
執 行 方 法

契 約 番 号 　 　第 20 号 円

契  約  名 令和 6 年 6 月 1 日

履 行 場 所 令和 6 年 11 月 22 日

入 札 日 時 令和 6 年 5 月 30 日 道志村役場２階　会議室

円

円

円 円

円

円

入 札 場 所

契約額

3,900,000

㈱東洋設計事務所山梨出張所

朝日航洋㈱山梨支店

4,000,000

3,850,000

㈱三水コンサルタント山梨事務所

㈱パスコ山梨支店

日本工営都市空間㈱山梨事務所

新日本設計㈱山梨営業所

4,200,000

3,500,000

辞退

辞退

入　　札　　結　　果　　書

完 成

4,210,000予 定 価 格

着 工道志村生活排水処理基本計画作成業務委託

山梨県南都留郡道志村地内

指名競争入札

　業　　　者　　　名 第１回入札金額

オリジナル設計㈱山梨営業所 4,000,000


